
17 rue Lagrange, 75005 Paris
Tél. 09 50 58 28 78
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Entrées
Terrine de poulet au chorizo maison

Terrine végétarienne maison

Œufs durs mayonnaise maison

Quiche tiède végétarienne maison

7,90

7,90

7,90

9,90

Escargots (6 pièces)

Escargots (12 pièces)

Croustillants de chèvre aux miel et 
noix torréfi ées

8,90

14,90

8,90

Soupe de saison (voir ardoise)

Foie gras maison (60g)

Foie gras maison (180g)

7,90

14,90

37,90

F� mule du midi
DU LUNDI AU VENDREDI DE 12H À 15H

HORS JOURS FÉRIÉS

Salade de légumes croquants
Croustillant de chèvre au miel

Terrine de poulet au chorizo
Terrine végétarienne

Entrées

Burger de boeuf grillé au cheddar
Fish and Chips

Burger de poulet au cheddar
Ballotine de poulet

Plats

Coupe de glaces 
(2 boules au choix)

Mousse au chocolat maison
Fromage blanc, coulis aux fruits

Desserts

Entrée + plat 
Plat + dessert
Entrée + plat + dessert

18,90

18,90

20,90

La Grange
Salade, tomates, oeufs, poulet, pommes paille, 
betterave, carottes, fromage de chèvre, noix, olives vertes, 
soja, pommes fruits

15,90

La végétarienne
Salade, tomates séchées, oeufs, pommes paille, betterave, 
poivrons marinés, carottes, terrine végétarienne, soja

15,90

La TER-MER-TER
Salade, tomates, oeufs, anchois, pommes pailles, 
betterave, carottes, hareng à l’huile, soja

15,90 Snacks
11,90

13,90

11,90

9,90

11,90

13,90

9,90

6,90

6,90

8,90

5,90

Croque Monsieur

Croque Madame

Croque Poilâne au chèvre

Omelette nature

Omelette au fromage

Omelette mixte

Œufs au plat

Sandwich à l’emmental

Sandwich Jambon-beurre

Sandwich Mixte

Assiette de frites maison

( service en continu ! )

33,90

Se rassasier

Prix TTC, service inclu

À partager
Petite planche de charcuterie
3 pièces

Grande planche de charcuterie
6 pièces

Petite planche de fromage

Grande planche de fromage

Petite planche mixte 

Grande planche mixte

Foie gras maison 60gr

Foie gras maison 180gr

9,90

17,90

9,90

17,90

11,90

19,90

14,90

37,90

15,90

Happy Hour

15,90

17,90

-

-

-

-

Salades gourmandes

35,90



Burgers

Burger de boeuf au cheddar ou au 
bleu d’Auvergne

16,90

ACCOMPAGNÉS DE FRITES MAISON ET D’UNE SALADE VERTE

Burger végétarien
Steak végétarien maison, poivron, aubergine, 
tomate, salade et cheddar

17,90

Burger de boeuf au foie gras 24,90

Burger de poulet au cheddar ou au 
bleu d’Auvergne

16,90

Burger de boeuf La Grange
Cheddar et jambon de pays

17,90

Couscous

21,90Couscous mechoui
Epaule d’agneau rôtie aux épices

UNIQUEMENT LE VENDREDI

Couscous merguez
3 pièces

14,90

Plat du jour

Poissons  & Végé
19,90Filet de saumon

Légumes de saison, pistou aux agrumes

Fish and Chips
Frites maison et salade verte

17,90

Moules marinières
Frites maison 
UNIQUEMENT LE JEUDI

17,90

13,90Assiette de légumes 
de saison
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Viandes

Entrecôte grillée 200gr beurre persillé 
Frites maison et salade verte

21,90

Cuisse de canard confi te maison
Pommes grenailles sautées et salade

21,90

Entrecôte grillée 330gr beurre persillé 
Frites maison et salade verte

26,90

Magret de canard poêlé
Jus aigre-doux et tarte tardin aux pommes

21,90

Balotines de poulet fermier maison
Riz pilaf

17,90

Steak tartare coupé au couteau 18,90

7,90

8,90

7,90

Mousse au chocolat maison

Crème brûlée à la pistache maison

Crèmes glacées et sorbets
3 boules au choix : vanille, chocolat, caramel 
au beurre salé, café, fraise, framboise, citron

Gourmandises

Le mardi et
mercredi

8,90

9,90

9,90

9,90

Café gourmand

Thé gourmand

Chocolat liégeois

Café liégeois

Fromage blanc au coulis de fruits

Nougat glacé maison

Baba au rhum maison

7,90

8,90

8,90

Prix TTC, service inclu

Desserts

Boeuf bourguignon fait maison 19,90

Cassoulet traditionnel maison 19,90



Boissons � aîches
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro 33cl
Orangina 25cl
Limonade 25cl
Jus de fruit 25cl
Jus pressé 15cl
Orange et citron

Happy Hour
16h - 21h

Diabolo 25cl
Limonade + 1 sirop au choix

Vittel Sirop
Perrier
Café frappé
Chocolat frappé
Eau minérale 25cl
Eau minérale 50cl
Eau minérale 100cl
Eau gazeuze 50cl
Eau gazeuze 100cl
Cidre brut en bouteille

5,50
5,50
5,50
5,50
6,90

5,50

4,90
5,50
3,00
5,00
3,90
5,00
7,50
5,00
7,50
5,90

Boissons chaudes
Expresso
Noisette
Décaféiné
Allongé
Chocolat chaud
Cappuccino
Café viennois
Chocolat viennois
Irish Coffee
Grog
Thé & Infusion
Vin chaud 
(D’octobre à fi n avril)

2,60
2,80
2,80
3,00
5,00
6,00
6,00
6,00
9,00
8,00
5,00
5,00

Apériti�  & Digesti� 
Martini blanc ou rouge
Porto blanc ou rouge
Suze
Kir
Cassis, mûre ou pêche

Ricard Pastis

4,90
4,90
4,90
4,90

3,00

Vodka
Gin
Whisky Blended
Jack Daniel’s
Talisker, Glenmorangie
Nikka

7,00
7,00
7,00
8,00

10,00
12,00

7,00
7,00

10,00
10,00
8,00

10,00

Get, Baileys, Poire Williams
Rhum ambré
Mirabelle, Vieille prune
Cognac, Armagnac VSOP
Calvados
Rhum vieux

Se désaltérer

Prix TTC, service inclu

Mojito
Virgin Mojito
Piña Colada
Virgin Piña Colada
Tequila Sunrise

9,50
8,00
9,50
7,50
9,50

Caïpirinha
Aperol Spritz
Bombay Sapphire
Tonic

Saint-Germain Spritz 
Liqueur fl eur de sureau

Happy Hour

8,00
7,00
8,00
6,50
8,00

9,50
9,50
12,00

12,00

Happy Hour

8,00
8,00
10,00

10,00

Bières pression
Amos blonde
Ch’ti triples
Kasteel rouge
Jade blanche
Cadette IPA
Bière du moment (voir ardoise)

3,90
3,90
4,90
6,90
6,90
7,50

Heineken 25cl
Super Bock 25cl
Bière sans alcool 25cl
Duvel Blonde 33cl
Chimay Bleue, Brune 33cl
Guinness 33cl

Bières bouteilles
3,90
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90

25CL

6,50
8,90
8,90 
8,90 
8,90 
8,90

50CL Happy Hour

4,50
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

Cocktails


