



BISTROT *La Grange*



17 rue Lagrange, 75005 Paris
Tél. 09 50 58 28 78



Se rassasier

(service en continu !)

Entrées

Terrine de poulet au chorizo maison	7,90
Terrine végétarienne maison	7,90
Œufs durs mayonnaise maison	7,90
Quiche tiède végétarienne maison	9,90
Escargots (6 pièces)	8,90
Escargots (12 pièces)	14,90
Croustillants de chèvre aux miel et noix torréfiées	8,90
Soupe de saison (voir ardoise)	7,90
Foie gras maison (60g)	14,90
Foie gras maison (180g)	37,90

Salades gourmandes

La Grange	15,90
Salade, tomates, œufs, poulet, pommes paille, betterave, carottes, fromage de chèvre, noix, olives vertes, soja, pommes fruits	
La végétarienne	15,90
Salade, tomates séchées, œufs, pommes paille, betterave, poivrons marinés, carottes, terrine végétarienne, soja	
La TER-MER-TER	15,90
Salade, tomates, œufs, anchois, pommes pailles, betterave, carottes, hareng à l'huile, soja	

À partager

	<i>Happy Hour</i>	
Petite planche de charcuterie 3 pièces	-	9,90
Grande planche de charcuterie 6 pièces	15,90	17,90
Petite planche de fromage	-	9,90
Grande planche de fromage	15,90	17,90
Petite planche mixte	-	11,90
Grande planche mixte	17,90	19,90
Foie gras maison 60gr	-	14,90
Foie gras maison 180gr	35,90	37,90

Formule du midi

DU LUNDI AU VENDREDI DE 12H À 15H
HORS JOURS FÉRIÉS

Entrées

Salade de légumes croquants
Croustillant de chèvre au miel
Terrine de poulet au chorizo
Terrine végétarienne

Plats

Burger de boeuf grillé au cheddar
Fish and Chips
Burger de poulet au cheddar
Ballotine de poulet

Desserts

Coupe de glaces (2 boules au choix)
Mousse au chocolat maison
Fromage blanc, coulis aux fruits

Entrée + plat **18,90**

Plat + dessert **18,90**

Entrée + plat + dessert **20,90**

Snacks

Croque Monsieur	11,90
Croque Madame	13,90
Croque Poilâne au chèvre	11,90
Omelette nature	9,90
Omelette au fromage	11,90
Omelette mixte	13,90
Œufs au plat	9,90
Sandwich à l'emmental	6,90
Sandwich Jambon-beurre	6,90
Sandwich Mixte	8,90
Assiette de frites maison	5,90

Burgers

ACCOMPAGNÉS DE FRITES MAISON ET D'UNE SALADE Verte

Burger de boeuf La Grange	17,90
Cheddar et jambon de pays	
Burger de boeuf au foie gras	24,90
Burger végétarien	17,90
Steak végétarien maison, poivron, aubergine, tomate, salade et cheddar	
Burger de boeuf au cheddar ou au bleu d'Auvergne	16,90
Burger de poulet au cheddar ou au bleu d'Auvergne	16,90

Viandes

Cuisse de canard confite maison	21,90
Pommes grenailles sautées et salade	
Entrecôte grillée 200gr beurre persillé	21,90
Frites maison et salade verte	
Entrecôte grillée 330gr beurre persillé	26,90
Frites maison et salade verte	
Magret de canard poêlé	21,90
Jus aigre-doux et tarte tardin aux pommes	
Balotines de poulet fermier maison	17,90
Riz pilaf	
Steak tartare coupé au couteau	18,90
Boeuf bourguignon fait maison	19,90
Cassoulet traditionnel maison	19,90

Desserts

Mousse au chocolat maison	7,90
Crème brûlée à la pistache maison	8,90
Crèmes glacées et sorbets	7,90
3 boules au choix : vanille, chocolat, caramel au beurre salé, café, fraise, framboise, citron	
Fromage blanc au coulis de fruits	7,90
Nougat glacé maison	8,90
Baba au rhum maison	8,90

Couscous

UNIQUEMENT LE VENDREDI

Couscous mechoui	21,90
Epaule d'agneau rôtie aux épices	
Couscous merguez	14,90
3 pièces	

Plat du jour

Le mardi et mercredi

Poissons & Végé

Fillet de saumon	19,90
Légumes de saison, pistou aux agrumes	
Fish and Chips	17,90
Frites maison et salade verte	
Moules marinières	17,90
Frites maison	
UNIQUEMENT LE JEUDI	
Assiette de légumes de saison	13,90

Gourmandises

Café gourmand	8,90
Thé gourmand	9,90
Chocolat liégeois	9,90
Café liégeois	9,90



BISTROT
La Grange

Se désaltérer

Boissons fraîches

Coca-Cola, Coca-Cola Zéro 33cl	5,50
Orangina 25cl	5,50
Limonade 25cl	5,50
Jus de fruit 25cl	5,50
Jus pressé 15cl	6,90
Orange et citron	
Diabolo 25cl	5,50
Limonade + 1 sirop au choix	
Vittel Sirop	4,90
Perrier	5,50
Café frappé	3,00
Chocolat frappé	5,00
Eau minérale 25cl	3,90
Eau minérale 50cl	5,00
Eau minérale 100cl	7,50
Eau gazeuze 50cl	5,00
Eau gazeuze 100cl	7,50
Cidre brut en bouteille	5,90

Happy Hour
16h - 21h

Boissons chaudes

Expresso	2,60
Noisette	2,80
Décaféiné	2,80
Allongé	3,00
Chocolat chaud	5,00
Cappuccino	6,00
Café viennois	6,00
Chocolat viennois	6,00
Irish Coffee	9,00
Grog	8,00
Thé & Infusion	5,00
Vin chaud (D'octobre à fin avril)	5,00

Bières pression

	<i>25CL</i>	<i>50CL</i>	<i>Happy Hour</i>
Amos blonde	3,90	6,50	4,50
Ch'ti triples	4,90	8,90	7,00
Kasteel rouge	4,90	8,90	7,00
Jade blanche	4,90	8,90	7,00
Cadette IPA	4,90	8,90	7,00
Bière du moment (voir ardoise)	4,90	8,90	7,00

Bières bouteilles

Heineken 25cl	3,90
Super Bock 25cl	3,90
Bière sans alcool 25cl	4,90
Duvel Blonde 33cl	6,90
Chimay Bleue, Brune 33cl	6,90
Guinness 33cl	7,50

Cocktails

		<i>Happy Hour</i>
Mojito	9,50	8,00
Virgin Mojito	8,00	7,00
Piña Colada	9,50	8,00
Virgin Piña Colada	7,50	6,50
Tequila Sunrise	9,50	8,00

		<i>Happy Hour</i>
Caïpirinha	9,50	8,00
Aperol Spritz	9,50	8,00
Bombay Sapphire  Tonic	12,00	10,00
Saint-Germain Spritz  Liqueur fleur de sureau	12,00	10,00

Apéritifs & Digestifs

Martini blanc ou rouge	4,90	Vodka	7,00	Get, Baileys, Poire Williams	7,00
Porto blanc ou rouge	4,90	Gin	7,00	Rhum ambré	7,00
Suze	4,90	Whisky Blended	7,00	Mirabelle, Vieille prune	10,00
Kir	4,90	Jack Daniel's	8,00	Cognac, Armagnac VSOP	10,00
Cassis, mûre ou pêche		Talisker, Glenmorangie	10,00	Calvados	8,00
Ricard Pastis	3,00	Nikka	12,00	Rhum vieux	10,00